
22 sierpnia 2014

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Ludwinie

Numer ogłoszenia: 277532 – 2014; data zamieszczenia: 20.08.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ludwin , Ludwin 51, 21-075 Ludwin, woj. lubelskie, tel. 0-81 7570901,
faks 0-81 7570028.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ludwin.powiatleczynski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Ludwinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia
jest budowa boiska wielofunkcyjnego w Ludwinie: 1) boiska wielofunkcyjnego z polem gry do piłki
ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego o wymiarach 44x24m, 2) siłowni zewnętrznej z
urządzeniami sportowymi, 3) małej architektury, 4) nasadzenia zieleni, 5) dojście i dojazd z kostki
betonowej, 6) ogrodzenia terenu do wysokości 4m, 7) piłkochwyty o wys. 4m, 8) odwodnienie
wielofunkcyjnego boiska za pomocą korytek liniowych i projektowanej kanalizacji deszczowej z
odprowadzeniem wód do istniejącej gminnej kanalizacji deszczowej. Bilans powierzchni działki
objętej opracowaniem: powierzchnia objęta opracowaniem: 2150,00m2, boisko wielofunkcyjne:
1056,00m2, powierzchnia siłowni zewnętrznej: 213,00m2, powierzchnie utwardzone: 111,00m2,
teren zielony: 770,00m2. Konstrukcja nawierzchni: nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa 1,4cm,
asfaltobeton zamknięty 3cm, asfaltobeton częściowo zamknięty 4cm, warstwa klinująca, kruszywo
łamane 0-31,5 mm 4cm, kruszywo łamane (kruszone) stabilizowane mechanicznie 31,5-63 mm 16cm,
piasek zagęszczony do id>0,5 min10,00cm. Proponowana kolorystyka nawierzchni boiska
wielofunkcyjnego: na całej nawierzchni – kolor zielony, linie pola gry (szer. 5 cm) – koszykówka –
kolor czerwony, linie pola gry (szer. 5 cm) – piłka siatkowa – kolor żółty, linie pola gry (szer. 5 cm) –
piłka ręczna – kolor czarny, linie pola gry (szer. 5 cm) – tenis ziemny – kolor niebieski. Szczegółowy
zakres robót przedstawia dokumentacja techniczna, STWiOR, z którymi należy się zapoznać i
potwierdzić ten fakt oświadczeniem. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podbudowy na
nawierzchnię ET 2,5 cm. Teren przeznaczony pod budowę boiska jest położony w miejscowości
Ludwin na działce 514/71. Obowiązki Wykonawcy związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia
określa projekt umowy. Dokładne zapoznanie się z projektem umowy jest konieczne dla właściwego
przygotowania oferty. 2. Dokumenty wymagane dla nawierzchni – należy je dostarczyć przed
podpisaniem umowy: 1) certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 14877:2008, lub
aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego



laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny. 2) karta
techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta. 3) atest PZH lub równoważny
dla oferowanej nawierzchni. 4) autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla
wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez
producenta na tą nawierzchnię. 3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na
okres 36 miesięcy. Okres gwarancji będzie liczony od daty końcowego odbioru robót. 4. Do
wykonania zamówienia Wykonawcy zobowiązani są użyć materiałów urządzeń gwarantujących
najwyższą jakość o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w
dokumentacji projektowej, STWiOR i przedmiarze robót. 5. Wskazanie materiałów z nazwy w
załączonej dokumentacji projektowej należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów
technicznych lub standardów jakościowych materiałów stosowanych do realizacji przedmiotu
zamówienia, a zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych spełniających te
parametry techniczne i jakościowe. 6. Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust 3 ustawy, dopuszcza
składanie ofert z użyciem materiałów i urządzeń równoważnych do materiałów i urządzeń
określonych w dokumentacji projektowej, pod warunkiem, że ich parametry będą odpowiadały
parametrom określonym w dokumentacji projektowej. W przypadku zaoferowania urządzeń bądź
materiałów równoważnych, Wykonawca składający ofertę na materiały i urządzenia równoważne
będzie obowiązany do zapewnienia i udokumentowania ich równoważności. Wykonawca jest
zobowiązany do załączenia do oferty wykazu wyspecyfikowanych wszystkich tych urządzeń wraz z
podaniem nazwy producenta, dokładnego i jednoznacznego typu urządzenia oraz załączenia
stosownych dokumentów, takich jak: deklaracja zgodności producenta, aprobata techniczna, karta
katalogowa producenta zawierająca wszystkie parametry techniczno – eksploatacyjne oraz okres
gwarancji producenta. Brak w złożonej ofercie któregokolwiek z wymaganych dokumentów
dotyczących urządzeń równoważnych lub zastosowania urządzeń niezgodnych ze wszystkimi
parametrami określonymi w projekcie i specyfikacji technicznej będzie powodowało odrzucenie
oferty. Podane w opisach nazwy własne nie mają na celu naruszenia art. 29 i 7 Ustawy, a mają
jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. 7.
Zabrania się stosowania materiałów nie odpowiadających wymaganiom Polskiej Normy oraz innym
określonym w projekcie. Wykonawca ma obowiązek posiadać w stosunku do użytych materiałów i
urządzeń dokumenty potwierdzające pozwolenie na ich zastosowanie/wbudowanie (atesty,
certyfikaty, deklaracje zgodności, świadectwa jakości). 8. Wykonawca zapewnia na własny koszt, aby
tymczasowo składowane materiały i urządzenia , do czasu gdy będą one wbudowane były
zabezpieczone przed kradzieżą , zachowały swoją jakość i właściwości oraz były dostępne do kontroli
przez Inspektora Nadzoru i ponosi odpowiedzialność za szkody, kradzieże i inne uszkodzenia
materiałów i urządzeń. 9. Montaż poszczególnych urządzeń winien być zgodny z DTR producenta.
10. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do
przygotowania oferty, określenie ceny zamówienia i podpisania umowy tj. zapoznał się dokumentacją
projektową i w odniesieniu do niej dokonał wizji lokalnej w miejscu realizacji zadań. W przypadku
zauważonych rozbieżności Wykonawca winien porozumieć się z Zamawiającym i uzyskać informacje
na zasadach określonych w niniejszej specyfikacji. 11. Wykonawca jest obowiązany sporządzić
powykonawczą inwentaryzację geodezyjną z zarejestrowaniem jej w Powiatowym Ośrodku
Dokumentacji Geodezyjnej na własny koszt.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.12.91-4, 45.21.22.21-1,
45.34.00.00-2, 45.34.20.00-6, 45.11.27.10-5, 45.23.13.00-8, 45.21.22.00-8, 45.23.32.26-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2014.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 9.000,00
(słownie: dziewięć tysięcy złotych). Wadium może być wniesione w następujących formach: 1)
pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach
bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). Wadium wnoszone w
formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy: Nr konta : 52 8191 1055 2001 0000 0042
0006 Bank: Bank Spółdzielczy Cyców Wadium wnoszone w formie poręczenia lub gwarancji należy
złożyć w formie oryginału w Urzędzie Gminy Ludwin, pokój – nr 5 (sekretariat), wraz z ofertą.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jako generalny
wykonawca lub podwykonawca co najmniej dwa zadania odpowiadające rodzajem niniejszemu tj.
polegające na budowie boisk o nawierzchni syntetycznej i wartości robót brutto nie mniejszej niż
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) dla każdego zadania, wykonanych na wskazaną
kwotę wyłącznie przez wykonawcę lub podwykonawcę (Załącznik nr 8 do SIWZ) wraz z referencjami.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca przedstawi w ofercie osoby, które spełniają następujące wymagania: – kierownik
budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – minimum jedna osoba posiadająca, – kierownik
budowy w specjalności drogowej – minimum jedna osoba posiadająca, – kierownik budowy w
specjalności sanitarnej – minimum jedna osoba posiadająca, kwalifikacje zawodowe: osoby na tych



stanowiskach muszą spełniać warunki określone w art. 12 lub 12a ustawy Prawo budowlane (Dz. U.
z 2013 r. poz. 1409 z dnia 7 lipca 1994 r. z późn. zmianami) dotyczące uprawnień do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz posiadająca minimalne doświadczenie:
posiadanie uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie przez co
najmniej 5 lat (Załącznik nr 6 do SIWZ).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca wykaże, że: a) posiada rachunek potwierdzający wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową na kwotę w wysokości co najmniej 500.000,00 zł (słownie:
pięćset tysięcy złotych), b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę w wysokości co najmniej 500.000,00 zł
(słownie: pięćset tysięcy złotych).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i
miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających,
czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż



6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt
III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy
kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie
zamierza powierzyć podwykonawcy (załącznik nr 9 do SIWZ), podania przez wykonawcę nazw (firm)
podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust.
2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. W tym celu Wykonawca sporządzi harmonogram rzeczowo-finansowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Istotne dla stron postanowienia zawarte zostały w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do
SIWZ. 2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia
następujących okoliczności: 1) w wypadku wystąpienia zgodnych z obowiązującymi przepisami
prawa zmian podmiotowych po stronie Wykonawcy, w zakresie tych zmian, 2) w wypadku
wystąpienia niemożliwych do przewidzenia niekorzystnych warunków atmosferycznych, które mają
wpływ na realizację zamówienia lub uniemożliwiają wykonywanie robót budowlanych, w zakresie
terminu, 3) w wypadku przedłużania się uzgodnień w instytucjach zewnętrznych i organach
administracji publicznej z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, w zakresie terminu, 4) w
przypadku gdy podczas realizacji zamówienia konieczne stanie się wprowadzenie zmian
projektowych lub technologicznych, w zakresie terminu, 5) w przypadku ustawowej zmiany podatku
VAT, w zakresie wysokości wynagrodzenia w związku ze zmianą podatku, 6) w przypadku braku
możliwości zrealizowania zamówienia w całości, w zakresie wysokości wynagrodzenia. 3. Warunkiem
wprowadzenia zmian postanowień umowy oprócz udokumentowanych w formie pisemnej
okoliczności, o których mowa w ust. 1 jest pisemny umotywowany wniosek.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.ludwin.powiatleczynski.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w
Ludwinie, Ludwin 51, 21-075 Ludwin, pokój nr 16.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.09.2014
godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Ludwinie, Ludwin 51, 21-075 Ludwin, pokój nr 5
(sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

SIWZ-boisko.d

https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9282.pdf


SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d
SIWZ-boisko.d

https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9281.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9280.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9279.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9278.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9277.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9276.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9275.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9274.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9272.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9273.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9271.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9270.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9269.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9268.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9267.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9266.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9261.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9259.pdf
https://gminaludwin.pl/wp-content/uploads/2018/06/9258.doc

